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Nu kan vi ställa in … 
… skidorna med gott samvete, Vasaloppet är kört. Något som inte är kört är  
däremot en ny campingsäsong som väntar på att få bli upplevd. Våren börjar  
kännas lite i luften här nere i söder, så tids nog drar den upp norröver, så varm  
och grön som denna vinter varit lär det inte dröja.  
 
Nu kan vi ställa in … 
…oss på vår årsträff Kristi himmelfärdshelgen 16 - 20 maj och förberedelserna  
kring denna. Vi drar våra vagnar till ”bästku…..”, jag menar västkusten och landar  
på Ugglarps Camping som ligger nästan exakt mellan Falkenberg och Halmstad.  
För värdskapet står CK 373 Bosse och Birgitta Meuller från Haverdal.  
Här presenterar de vad vi kommer att möta och få uppleva. 
 
Ugglarp är en småort i Falkenbergs kommun som har ca 200 åretruntboende samt  
ett stort antal sommarboende. Förutom semesteranläggningen Ugglarp.nu finns ett  
mycket välkänt bil- och flygmuseum, Svedinos. På orten drivs Ugglarps Grönt.  
 
Kulturutbudet här i området är rikt. Konstnärerna Dagmar Glemme och Irmtraud  
Paillard har båda egna ateljéer och verkstäder här.  
 
Havet och stranden lockar besökare från både närbelägna orter och inlandsstäder.  
Ca 20 minuters bilfärd österut från campingen ligger Ullared där det omtalade  
varuhuset GeKås är beläget.  
 
I Steninge, som ligger strax söder om, finns en keramikverkstad med affär. 
Vidare finns även en restaurang samt en klädes- och presentshop.  
Falkenberg nås via 15 min färd norrut och Halmstad 20 min söderut. 
 
Som tidigare nämnts är vi tilldelade ett avgränsat område, Lyckan, med närbeläget 
servicehus resp en lokal som vi har tillgång till hela tiden. Att vi sen till råga på allt 
samtidigt får lite utsikt över havet kryddar bara tillvaron lite extra. Den fantastiska 
havsmiljön med både strand och klippor samt de intilliggande strövområdena får vi  
väl stå ut med några dagar… ;-) 
 

Nu kan vi beställa in… 
… förplägnad och logi. Priset för fyra övernattningar med el är 800 kr/ ekipage  
inkl gemensam årsmiddag för 2 personer bestående av en kött- alt fiskrätt exkl  
dryck samt till dessert hallonpannakotta och kaffe. Meny för barn upp till 12 år  
kostar 50 kr. Medföljande vuxna utöver ovan erbjuds meny för 200 kr/pers. 
 
ANMÄLAN görs senast den 5 april till CK 373 Birgitta & Bo Meuller, 035-481 82  
eller b.meuller@telia.com, inbetalning till klubbens plusgiro 5 90 80 – 2.  
Glöm inte att ange Ert namn, CK-nr samt antal personer! 
Önskad rätt (alt vegetariskt eller ev allergiskt hänsynstagande) meddelas vid anmälan. 
  

 
 

Nu kan vi ställa in … 
…siktet på kartan eller GPS:en på målet i tid, så försäkrar vi oss att hitta rätt. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Detta medlemsblad utgör samtidigt kallelse till klubbens årsmöte 2007. 
Med utskicket bifogas medlemskort och medlemsförteckning. 
 
Valberedningen låter meddela att då ordföranden och sekreteraren har för avsikt 
att ej ställa upp för något styrelseval, önskar man förslag på lämpliga kandidater. 
 
Slutligen vill vi passa på och tacka Ingegerd och Ronny Persson på RIPs Släp- 
och Husvagnsservice AB för det stora stöd och sponsring som man gör för 
klubben. 
 
Återigen varmt välkomna till årsmötet. 

 

CLUB KNAUS of SWEDEN CLUB KNAUS of SWEDEN 

Sväng av E 6 vid avfart 48, 
Slöinge.  
Följ därefter skyltning mot 
Ugglarp och Camping. 
 
GPS-inställning:  
X-koordinat   6300655 
Y-koordinat   1305140 

www.clubknaus.se 

             STYRELSEN 
Hans Berlin – redaktör, vice ordf 
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